



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Krasne
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Ludowy Klub Sportowy „STRUMYK” Malawa Forma prawna: Stowarzyszenie Nr KRS: 0000051661, NIP: 8133008619, REGON: 690564366 Adres siedziby: Malawa 644, 36-007 Krasne Strona www: FB Strumyk Malawa Adres do korespondencji: Malawa 644, 36-007 Krasne Adres e-mail: strumykarzad@gmail.com Numer telefonu: - Nr rachunku bankowego:	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Profilaktyka przez sport			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	18.07.2024	Data zakończenia	31.07.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Proponowane zadanie pod nazwą „Profilaktyka przez sport” dotyczy organizacji turnieju piłkarskiego seniorów o Puchar Wójta Gminy Krasne. Turniej jest coroczną imprezą organizowaną na terenie gminy Krasne, cieszy się popularnością wśród zawodników i kibiców czterech klubów piłkarskich z terenu gminy Krasne. Turniej rozegrany zostanie w sobotę, 27 lipca 2024 r., w godz. 13.00 – 18.00 na stadionie sportowym „RZEMIEŚLNIK” w Strażowie (nr działki 519/1, obręb Strażów) z udziałem drużyn piłkarskich KS „Crasnovia” Krasne, LKS „Strumyk” Malawa, KS „Rzemieślnik” Strażów oraz KS „Palkovia” Palikówka. Bezpośrednimi odbiorcami zadania będą zawodnicy tych klubów				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

w liczbie nie mniejszej niż 44 osoby, a także działacze klubowi, kibice i mieszkańcy gminy Krasne, którzy odpowiedzą na zaproszenie i wezmą udział w wydarzeniu.

Celem zadania jest integracja mieszkańców i władz samorządowych wokół działań klubów sportowych, promocja zdrowego stylu życia, stworzenie alternatywnej formy spędzenia wolnego czasu, a tym samym przeciwdziałanie różnego rodzaju uzależnieniom. Organizacja turnieju skupia się na aktywnym włączeniu mieszkańców gminy w życie sportowe oraz integrację różnych środowisk społecznych. Ważnym elementem tego wydarzenia jest połączenie sportu i profilaktyki, dzięki której wspieramy rozwój mieszkańców, ich zdrowie fizyczne i psychiczne. Dodatkowo przekazujemy wiedzę o zagrożeniach oraz umiejętnościach przeciwdziałania im. Dzięki temu przedsięwzięciu kształtujemy postawy zdrowego, aktywnego i bezpiecznego stylu życia bez potrzeby sięgania po używki, stosowania agresji, jak również zapobiegania sytuacjom problemowym w życiu. Projekt jest formą profilaktyki pozwalającą na zwiększenie zainteresowania czynnym i zdrowym sposobem na spędzanie czasu. Realizując zadanie z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym przyjmujemy formę zawodów wymagającą zaangażowania środków finansowych oraz dużego potencjału osób posiadających cenne umiejętności polegające na właściwej organizacji rozgrywek, zachęcając nie tylko zawodników, ale również kibiców do aktywności, co w dzisiejszych czasach nie jest łatwym zadaniem. Nasz Klub Sportowy widzi ogromną potrzebę działania w tym obszarze ze szczególnym uwzględnieniem młodzieży z terenu gminy Krasne.

W ramach zadania przewidujemy okres przygotowawczy, podczas którego zaprosimy mieszkańców do udziału w turnieju, przygotujemy obiekt sportowy do rozgrywek, zakupimy nowy puchar i nagrody dla drużyn. W dniu turnieju, od godz. 13.00, przewidujemy rozegranie 4 meczów pod nadzorem wykwalifikowanej i uprawnionej kadry sędziowskiej, wyłonienie zwycięzcy turnieju, wręczenie pucharów i nagród czterem drużynom. Na koniec rozdamy wszystkim uczestnikom informatory profilaktyczne i zaprosimy drużyny na poczęstunek regeneracyjny ufundowany przez sponsora. Po realizacji wydarzenia opłacimy i zaksięgujemy wystawione faktury i rachunki związane z realizowanym zadaniem oraz przygotujemy sprawozdanie końcowe.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja turnieju piłkarskiego upowszechniającego kulturę fizyczną oraz zdrowy styl życia wolny od uzależnień	1 wydarzenie	Dokumentacja zdjęciowa, plakat.
Wręczenie nagród, pucharu i dyplomów uczestniczącym w turnieju drużynom	4 komplety	Protokół odbioru nagród, faktury/rachunki.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

LKS „Strumyk” Maława powstał w roku 1949 i trwa nieprzerwanie aż do dnia dzisiejszego. Jest Stowarzyszeniem Kultury Fizycznej wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego. W ramach działalności prowadzimy sekcję piłki nożnej, posiadając trzy zespoły: seniorski, juniorów młodszych, a także młodzików, szkoląc łącznie około 80 zawodników. Do największego sukcesu Naszego zespołu zaliczyć należy historyczny awans w roku 2010/2011 do III ligi lubelsko-podkarpackiej, którego jak dotąd nie udało się uzyskać żadnej miejscowości należącej do gminy Krasne. W obecnej chwili występujemy na szczeblu Klasy Okręgowej grupa: Rzeszów grając w dużej mierze drużyną złożoną z lokalnych mieszkańców. Nasz obiekt podczas zawodów sportowych regularnie odwiedzany jest przez około 300 osób, a biorąc pod uwagę licznosc miejscowości jest to sporym sukcesem. Nasz Klub systematycznie i z powodzeniem sięga po środki publiczne z budżetu gminy Krasne dedykowane na rozwój sportu. Posiadamy doświadczenie w organizacji wydarzeń i imprez sportowych oraz dysponujemy odpowiednimi zasobami kadrowymi i rzeczowymi do realizacji proponowanego zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup pucharu i nagród dla drużyn uczestniczących w turnieju	5 000,00		
2.	Delegacje sędziowskie	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 000,00	6 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data

Krasne, dnia 5 lipca 2024 r.

LKS STRUMYK MALAWA
PREZES ZARZĄDU

Piotr Szczepański
Szczepański
Piotr

LKS STRUMYK MALAWA

SKARBNIK

Dziękuję Daniel
Daniel Ziąja